APSTIPRINĀTI
SIA „Daugavpils dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmums”
iepirkumu komisijas 
2017.gada 11.maija sēdē (protokols Nr.2)


ATKLĀTA KONKURSA
[bookmark: nosaukums] “Ūdens patēriņa skaitītāju piegāde”
[bookmark: idnr]identifikācijas numurs SIA DDzKSU-2017/045K
NOLIKUMA GROZĪJUMI NR.1
	SIA „Daugavpils dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmums” iepirkuma komisija 2017.gada 11.maija sēdē (prot.Nr.2), ir pieņēmusi lēmumu izdarīt atklāta konkursa „Ūdens patēriņa skaitītāju piegāde”, ID Nr.SIA DDzKSU-2017/045K nolikumā šādus precizējošus grozījumus:
1. aizstāt konkursa Nolikuma 11.punktā tekstā vārdus un skaitļus „2017.gada 12.maijam, plkst.14.00” ar vārdiem un skaitļiem „2017.gada 29.maijam, plkst.14.00”;
2. aizstāt konkursa Nolikuma 17.punktā tekstā vārdus un skaitļus „2017.gada 12.maijā, plkst.14.00” ar vārdiem un skaitļiem „2017.gada 29.maijā, plkst.14.00”;
3. aizstāt konkursa Nolikuma 24.punktā tekstā vārdus un skaitļus „2017.gada 12.maijam, plkst.14.10” ar vārdiem un skaitļiem „2017.gada 29.maijam, plkst.14.00”;
4. izteikt konkursa Nolikuma 2.pielikuma tehniskās specifikācijas 2.punkta tabulu šādā precizētā redakcijā:
	Nominālais
 diametrs
	Skaitītāja tips
	Metroloģiskā
 klase  (minimālās prasības H/V)
	(Qn)
	(Qmax)
	Temperatūras
 režīms
	Montāžas
 garums (mm)
	Impulsa moduļa
 izejas signāla
 tips
	Paredzamais apjoms gadā[footnoteRef:1] [1:  Vienību skaits ir indikatīvs un norāda plānoto pasūtījumu apjomu. Iepirkuma līguma darbības laikā norādītais apjoms Pasūtītājam nav saistošs – tas atbilstoši Pasūtītāja vajadzībām var tikt samazināts vai palielināts.] 


	DN 15
	Vienas strūklu vai daudzstrūklu, sausais  vai pussausais
	R80 (H)
R40 (V)
	2.5
	3.13
	T90
	80
	10 L/ 1 impulss
	68

	DN 15
	
	
	2.5
	3.13
	
	110
	
	564

	DN 20
	
	
	4.0
	5.0
	
	130
	
	210

	DN 20
	
	R160(H) R63(V)
	4.0
	5.0
	T30
	190
	
	22

	DN 25
	
	
	6.3
	7.9
	
	260
	
	50

	DN 32
	
	
	10.0
	12.5
	
	260
	
	50

	DN 40
	
	
	16.0
	20.0
	
	300
	
	2




5. [bookmark: _GoBack]izteikt konkursa Nolikuma 3.pielikuma tehniskā un finanšu piedāvājuma tabulu šādā precizētā redakcijā:
	Nr. p.k.
	Piedāvātās preces nosaukums un detalizēts apraksts (preces īpašības un ražotāja nosaukums)
	Mērvienība
	Daudzums
	Piedāvātā cena par vienu vienību
EUR bez PVN
	Kopā
EUR bez PVN

	1. 
	Ūdens patēriņa skaitītājs, nominālais diametrs DN 15, montāžas garums L-80mm, ….
	gab.
	
	
	

	2. 
	Ūdens patēriņa skaitītājs, nominālais diametrs DN 15, montāžas garums L-110mm, ….
	gab.
	
	
	

	3. 
	Ūdens patēriņa skaitītājs, nominālais diametrs DN 15, montāžas garums L-80mm, ar impulsa moduli….
	gab.
	
	
	

	4. 
	Ūdens patēriņa skaitītājs, nominālais diametrs DN 15, montāžas garums L-110mm, ar impulsa moduli….
	gab.
	
	
	

	5. 
	Ūdens patēriņa skaitītājs, nominālais diametrs DN 20, montāžas garums L-130mm, ar impulsa moduli….
	gab.
	
	
	

	6. 
	Ūdens patēriņa skaitītājs, nominālais diametrs DN 20, montāžas garums L-190mm, ar impulsa moduli….
	gab.
	
	
	

	7. 
	Ūdens patēriņa skaitītājs, nominālais diametrs DN 25, montāžas garums L-260mm, ar impulsa moduli….
	gab.
	
	
	

	8. 
	Ūdens patēriņa skaitītājs, nominālais diametrs DN 32, montāžas garums L-260mm, ar impulsa moduli….
	gab.
	
	
	

	9. 
	Ūdens patēriņa skaitītājs, nominālais diametrs DN 40, montāžas garums L-300mm, ar impulsa moduli….
	gab.
	
	
	

	PAVISAM KOPĀ:
	



2

